Produktblad
2022-2-15 / SIDA 1 av 3
FLEX-3-W5-PN06-N - Ej dragsäker d219-2032mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Ej dragsäker koppling AISI 316L PN 6 bar NBR•
Produktblad
2022-2-15 / SIDA 2 av 3
FLEX-3-W5-PN06-N - Ej dragsäker d219-2032mm
Teknisk specifikation
Artikelnr OD (mm) PN Bar
FLEX-3-W5-PN06-N-0219 219 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0273 273 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0304 304 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0355 355 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0406 406 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0457 457 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0508 508 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0558 558 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0609 609 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0660 660 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0711 711 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0762 762 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0812 812 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0870 870 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0914 914 6
FLEX-3-W5-PN06-N-0970 970 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1016 1016 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1075 1075 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1117 1117 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1175 1175 6
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-2-15 / SIDA 3 av 3
FLEX-3-W5-PN06-N - Ej dragsäker d219-2032mm
Teknisk specifikation
Artikelnr OD (mm) PN Bar
FLEX-3-W5-PN06-N-1219 1219 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1275 1275 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1320 1320 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1365 1365 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1422 1422 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1475 1475 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1524 1524 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1580 1580 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1625 1625 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1665 1665 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1727 1727 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1780 1780 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1828 1828 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1875 1875 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1930 1930 6
FLEX-3-W5-PN06-N-1975 1975 6
FLEX-3-W5-PN06-N-2032 2032 6
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se